Управление обрвзоввния ммиинстрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
муншипыьнов БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТШЦОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«сгвдняя овщнонгнзовпвльщяШКОЛА№ 9 г, йошкмг-олы»
4341,13 .'.Й‹›шкпр‹()щут Эдикт/мини Ум

те.. 21-59-20. 21-59-34

ПРИКАЗ

« 1 » сентября 1023 г.

Об утверждении графика питания учащихся

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой.
соблюдения правил поведения учащимися во время посещения столовой

приказываю:

1. Заместителю директора по УБР Метепсвой О.в. составить и утвердить:
1.1 График питания учащихся 1 _ 1 1 классов в столовой (Приложение № 1 >;

|.2‹ [ рафик дежурства учителей в столовой (Приложение № 2).
:, дежурный учитель:
_ обязан контролировать выполнение учащимися правил посещения
школьной столовой и буфета;
. обеспечивает организованный вход в столовую без верхней одежды.
согласно графику и соблюдению этических норм в стопово
_ помогает обеспечивать порядок в столовой во время приема пищи:
_ обязан контролировать возврат учащимися испол ьзованной посуды в

установленное место:
- не допускает выхода учеников из столовой с продуктами питания:
- обо всех нарушениях и экстремальных ситу ацилк дежурный )“ШТБПЬ

сообщает ответственному зв питание или дежурному администратору.
3. Кпассным руководителям 1 _ 1 1 классов нести ответственность за
организацию горячего питания учщиихся класса
4. Контроль зв исполнением данного приказа оставляю за собой.

директор „Аду сю. Алякритская